
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-27-000817-a

Найменування замовника: Відділ освіти, культури та туризму
Великомихайлівської селищної ради
Роздільнянського району Одеської області

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

40708982

Місцезнаходження замовника: 67100, Україна, Одеська область, Роздільнянський
район, смт Велика Михайлівка, вул. Шкільна, буд. 50

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ольга Устріцька, +0485940047, olga-ystr@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Фарба

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:44810000-1: Фарби

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Емаль алкідна ПФ-115,
0,9 кг, в кольорах

ДК 021:2015:
44810000-1 — Фарби

6 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Емаль алкідна ПФ-115,
2,8 кг, в кольорах (крім
яскраво-зеленої)

ДК 021:2015:
44810000-1 — Фарби

367 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Емаль алкідна ПФ-115,
2,8 кг, яскраво-зелена

ДК 021:2015:
44810000-1 — Фарби

10 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Емаль алкідна ПФ-266,
2,8 кг, жовто-
коричнева, червоно-
коричнева

ДК 021:2015:
44810000-1 — Фарби

202 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025



Фарба інтер'єрна, біла
матова, 12,6 кг

ДК 021:2015:
44810000-1 — Фарби

41 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Фарба фасадна, біла
матова, 12,6 кг

ДК 021:2015:
44810000-1 — Фарби

24 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Грунтовка ГФ-021
антикорозійна, 0,9 кг,
сіра

ДК 021:2015:
44810000-1 — Фарби

5 штука Україна,
Відповідно до
документації

до 31 травня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунок за поставлений
Товар здійснюється в розмірі
100 % упродовж 10 (десяти)
календарних днів з дати
поставки Товару на адресу
Замовника на підставі наданого
оригіналу видаткової накладної
на Товар

Пiсляоплата 10 Календарні 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

272 942,40 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 364,71 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 квітня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній



Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


